
SEITURA 22

XERENTE

PROBA ESCRITA 

Estévez Souto, Irene ................................................... 15
González Laso, Natividad .......................................... 16
Gómez Santos, Eva Luisa .......................................... 10
Grandal Campos, Jose Manuel .................................... 7
López Muiño, Almudena ........................................... 11 
Martínez Zas, Ángel .................................................. 18
Nieto Matamoros, Silvia ............................................ 12
Pol Fernández, María Azucena .................................. 8
Rodríguez Fernández, Fernando................................. 13
Teixido Sotelo, Miguel .............................................. 15

VALORACIÓN DE MÉRITOS

Estévez Souto, Irene ................................................... 0 + 1,7 = 1,7
González Laso, Natividad .......................................... 5 + 5 = 10
Gómez Santos, Eva Luisa .......................................... 0 + 5 = 5
Grandal Campos, Jose Manuel .................................. 5 + 5 = 10
López Muiño, Almudena ........................................... 0 + 5 = 5 
Martínez Zas, Ángel .................................................. 5 + 4,4 = 9,4
Nieto Matamoros, Silvia ............................................ 5 + 5 = 10
Pol Fernández, María Azucena .................................. 5 + 0,4 = 5,4
Rodríguez Fernández, Fernando ................................ 3 + 0 = 3
Teixido Sotelo, Miguel .............................................. 5 + 5 = 10

SUMA TOTAL

Estévez Souto, Irene ................................................... 15 + 1,7  = 16,7 
González Laso, Natividad ........................................ 16 + 10 = 26
Gómez Santos, Eva Luisa .......................................... 10 + 5 = 15
Grandal Campos, Jose Manuel ............................... 7 + 10  =17
López Muiño, Almudena ........................................... 11 + 5 = 6 
Martínez Zas, Ángel ...............................................  18 + 9,4 = 27,4 
Nieto Matamoros, Silvia ......................................... 12 + 10 =22 



Pol Fernández, María Azucena .................................. 8 + 5, 4 = 13,4
Rodríguez Fernández, Fernando ................................ 13 + 3 = 16
Teixido Sotelo, Miguel ............................................. 15 + 10 = 25

Aspirantes propostos para a entrevista:

- Martínez Zas, Ángel ....................................... 27,4
- González Laso, Natividade.............................. 26
- Teixido Sotelo, Miguel ................................... 25
- Nieto Matamoros, Silvia ................................ 22
- Grandal Campos, Jose Manuel ....................... 17



TÉCNICOS

PROBA ESCRITA 

Abelleira Lence, Susana María ................................... 11
Álvarez Grande, Rebeca    .......................................... 13
Bustabad Cabana, Gabriela .......................................... 9
Caamaño Martínez, Ana María ..................................... 8
Calvín Fondevila, Francisco ........................................ 17
Calvo Silva, María José ................................................ 8
Diehl Nogueira, Pablo.................................................... 9
Dopico García, Mönica ............................................... 12
Estévez Souto, Irene .................................................... 12
Fachal Fachal, Isolina María ......................................... 8
Freire Luaces, Noemí .................................................... 8
García Corredoira, Gema .............................................. 7
Gómez Santos, Eva Luisa ............................................ 10
Grandal Campos, Jose Manuel ...................................... 5
López Muíño, Almudena ............................................... 9
Martínez Bardanca, Jose Ángel ..................................... 9
Martínez Zas, Ángel ..................................................... 17
Morado Leira, Marta María .......................................... 9
Paleo Gómez, Luis ....................................................... 10
Paredes Villar, Manuel ................................................... 6
Pol Fernández, Azucena ............................................... 10
Ramos Vázquez, Almudena ......................................... 10
Rivera Domínguez, Ana Belén ..................................... 9
Rodríguez Fernández, Fernando ................................... 13
Teixido Sotelo, Miguel ................................................. 15
Vallo Abad, Eva María .................................................. 8
Vecino Peña, María Jesús ............................................. 13

VALORACIÓN DE MÉRITOS 

Abelleira Lence, Susana María ................................... 0 + 0 = 0
Álvarez Grande, Rebeca    .......................................... 3,5 + 5 = 8,5
Bustabad Cabana, Gabriela ......................................... 0 + 2 = 2
Caamaño Martínez, Ana María ................................... 0 + 0,5 = 0,5



Calvín Fondevila, Francisco ....................................... 5 + 5 = 10
Calvo Silva, María José ............................................... 0 + 5 = 5
Diehl Nogueira, Pablo.................................................. 0 + 0 = 0
Dopico García, Mönica ............................................... 0,5 + 5 = 5,5
Estévez Souto, Irene .................................................... 0 + 1,2 = 1,2
Fachal Fachal, Isolina María ....................................... 0 + 5 = 5
Freire Luaces, Noemí .................................................. 5 + 0,5 = 5,5
García Corredoira, Gema ............................................ 0 + 0 = 0
Gómez Santos, Eva Luisa ........................................... 0 + 5 = 5
Grandal Campos, Jose Manuel ................................... 5 + 5 =10
López Muíño, Almudena ............................................ 0 + 5 = 5
Martínez Bardanca, Jose Ángel .................................. 0 + 0 = 0
Martínez Zas, Ángel ................................................... 5 + 4,9 = 9,9
Morado Leira, Marta María ........................................ 0 + 5 = 5
Paleo Gómez, Luis ..................................................... 0 + 0,8 = 0,8
Paredes Villar, Manuel ............................................... 0 + 0 = 0
Pol Fernández, Azucena ............................................. 5 + 0 ,9 = 5,9
Ramos Vázquez, Almudena ....................................... 0 + 0 = 0
Rivera Domínguez, Ana Belén .................................. 1,5 + 5 = 6,5
Rodríguez Fernández, Fernando ................................ 3 + 0,5 = 3,5
Teixido Sotelo, Miguel ..............................................  5 + 5 = 10
Vallo Abad, Eva María .............................................. 0+ 5 = 5
Vecino Peña, María Jesús .......................................... 0 + 4,6 = 4,6

SUMA TOTAL

Abelleira Lence, Susana María ..................................... 11 + 0 = 11 
Álvarez Grande, Rebeca    .......................................... 13 + 8,5 = 21,5
Bustabad Cabana, Gabriela ........................................... 9 + 2 =11
Caamaño Martínez, Ana María ..................................... 8 +0,5 =8,5
Calvín Fondevila, Francisco ....................................... 17 + 10 = 27
Calvo Silva, María José ................................................ 8 + 5 = 13
Diehl Nogueira, Pablo.................................................... 9 + 0 = 9
Dopico García, Mónica ................................................ 12 + 5,5 = 17,5
Estévez Souto, Irene ..................................................... 12 + 1,2 = 13,2
Fachal Fachal, Isolina María ........................................ 8 + 5 = 13
Freire Luaces, Noemí ................................................... 8 + 5,5 = 13,5
García Corredoira, Gema .............................................. 7 + 0 = 7
Gómez Santos, Eva Luisa ............................................. 10 + 5 = 15



Grandal Campos, Jose Manuel ...................................... 5 + 10 =15
López Muíño, Almudena ............................................... 9 + 5 =14
Martínez Bardanca, Jose Ángel ..................................... 9 + 0 = 9
Martínez Zas, Ángel .................................................... 17 + 7,6 = 24,6
Morado Leira, Marta María .......................................... 9 + 5 =14
Paleo Gómez, Luis ....................................................... 10 + 0,8 = 10,8
Paredes Villar, Manuel .................................................. 6 + 0 = 6
Pol Fernández, Azucena ............................................... 10 + 5,9 =15,9
Ramos Vázquez, Almudena ......................................... 10 + 0 =10
Rivera Domínguez, Ana Belén ..................................... 9 + 6,5 = 15,5
Rodríguez Fernández, Fernando .................................. 13 + 3,5 = 16,5
Teixido Sotelo, Miguel ............................................... 15 + 10 = 25
Vallo Abad, Eva María ................................................. 8 + 5 = 13
Vecino Peña, María Jesús ......................................... 13 + 4,6 = 17,6

Aspirantes propostos para entrevista:

- Calvín Fondevila, Francisco  ................................. 27
- Martínez Zas, Ángel .............................................. 26,9
- Teixido Sotelo, Miguel ........................................... 25
- Álvarez Grande, Rebeca ........................................ 21
- Vecino Peña, María Jesús ..................................... 17,6



ADMINISTRATIVOS

PROBA ESCRITA

Abelleira Lence, Susana María ............................................ 8,96
Bustabad Cabana, Gabriela .................................................. 8,96
Cortabitarte Parapar, Estrella .............................................. 10,08
De la Peña Rodríguez, María Paz ........................................ 7,84
Diehl Nogueira, Pablo Luis ................................................. 6,72
Fachal Fachal, Isolina María ................................................ 5,60
Fernández Durán, María Isita ............................................. 16,80
Fortuna López, María Ángela ............................................. 5,60
Freire Luaces, Noemí .......................................................... 8,96
García Beceiro, Diego ......................................................... 6,72
Gómez López, María Victoria ............................................. 2,24
González Llanos Fernández de Mesa, Ana María ............... 4,48
Lema Vega, Rosa Amalia .................................................... 8,96
López Muíño, Almudena ..................................................... 4,48
Löpez Rivas, Clara Dolores ................................................ 5,60
Martínez Reimunde, Lorena ............................................... 4,48
Mera Breijo, Ana Belén ...................................................... 5,60
Morado Leira, Marta María ................................................. 6,72
Paleo Gómez, Luis ............................................................... 8,96
Pérez Pérez, María José ...................................................... 11,20
Remelgado Simes, Alicia .................................................... 8,96
Rivera Sánchez, Zoe ............................................................ 7,84
Rodríguez Fernández, Fernando .......................................... 11,20
Udaondo Adelantado, Iván .................................................. 5,60
Vallo Abad, Eva María ........................................................ 7,84
Yáñez Muíño, María Luisa .................................................. 4,48

VALORACIÓN DE MÉRITOS

Abelleira Lence, Susana María ............................................ 0 + 0,5 = 0,5
Bustabad Cabana, Gabriela .................................................. 0 + 5 = 5
Cortabitarte Parapar, Estrella ..............................................  0 + 5 = 5
De la Peña Rodríguez, María Paz ........................................ 5 + 5 = 10
Diehl Nogueira, Pablo Luis ................................................. 0 + 5 = 5
Fachal Fachal, Isolina María ................................................ 0 + 5 = 5
Fernández Durán, María Isita .............................................  3,5 + 5 = 8,5



Fortuna López, María Ángela ............................................. 0 + 0,5 = 0,5 
Freire Luaces, Noemí .......................................................... 0 + 5 = 5
García Beceiro, Diego ......................................................... 0 + 5 = 5
Gómez López, María Victoria ............................................ 0 + 5 = 5
González Llanos Fernández de Mesa, Ana María .............. 5 + 5 = 10
Lema Vega, Rosa Amalia ................................................... 0 + 0,5 = 0, 5
López Muíño, Almudena .................................................... 0 + 5 = 5
Löpez Rivas, Clara Dolores ................................................ 0 + 5 = 5
Martínez Reimunde, Lorena ............................................... 0 + 0,5 = 0,5
Mera Breijo, Ana Belén ...................................................... 0 + 5 = 5
Morado Leira, Marta María ................................................ 3,5 + 5 = 8,5
Paleo Gómez, Luis ............................................................... 0 + 0,5 = 0,5
Pérez Pérez, María José ....................................................... 0 + 5 = 5
Remelgado Simes, Alicia ....................................................  0 + 5 = 5
Rivera Sánchez, Zoe ............................................................ 0 + 0 = 0
Rodríguez Fernández, Fernando .......................................... 3 + 5 = 8
Udaondo Adelantado, Iván .................................................. 0 + 0,5 = 0,5
Vallo Abad, Eva María ........................................................ 0 + 5 = 5
Yáñez Muíño, María Luisa .................................................. 0 + 5 = 5

SUMA TOTAL

Abelleira Lence, Susana María ............................................ 8,96 + 0,5 = 9,46
Bustabad Cabana, Gabriela .................................................. 8,96 + 5 =13,96 
Cortabitarte Parapar, Estrella .............................................. 10,08 + 5 = 15,08
De la Peña Rodríguez, María Paz .................................... 7,84 + 10 = 17,84
Diehl Nogueira, Pablo Luis ................................................. 6,72 + 5 = 11,72
Fachal Fachal, Isolina María ................................................ 5,60 + 5 = 10,6
Fernández Durán, María Isita ......................................... 16,80 + 8,5 = 25,3
Fortuna López, María Ángela ............................................. 5,60 + 0,5 = 6,1
Freire Luaces, Noemí .......................................................... 8,96 + 5 = 13,96
García Beceiro, Diego ......................................................... 6,72 + 5 = 11,72
Gómez López, María Victoria ............................................. 2,24 + 5 = 7,24
González Llanos Fernández de Mesa, Ana María ............... 4,48 + 10 = 14,48
Lema Vega, Rosa Amalia .................................................... 8,96 +  0,5 = 9,46
López Muíño, Almudena ..................................................... 4,48 + 5 = 9,48
Löpez Rivas, Clara Dolores ................................................ 5,60 + 5 = 10,6
Martínez Reimunde, Lorena ............................................... 4,48 + 0,5 =4,98
Mera Breijo, Ana Belén ...................................................... 5,60 + 5 =10,6
Morado Leira, Marta María ............................................ 6,72 + 8,5 = 15,22



Paleo Gómez, Luis ............................................................... 8,96 + 0,5 = 9,46
Pérez Pérez, María José .................................................... 11,20 + 5 = 16,2
Remelgado Simes, Alicia .................................................... 8,96 + 5 =13,96
Rivera Sánchez, Zoe ............................................................ 7,84 + 0 = 7,84
Rodríguez Fernández, Fernando ..................................... 11,20 + 8 = 19,2
Udaondo Adelantado, Iván .................................................. 5,60 + 0,5 = 6,1
Vallo Abad, Eva María ........................................................ 7,84 + 5 = 12,84
Yáñez Muíño, María Luisa .................................................. 4,48 + 5 = 9,48

Aspirantes propostos para entrevista:

- Fernández Durán, María Isita ............................ 25, 3
- Rodríguez Fernández, Fernando ........................ 19,2
- De la Peña Rodríguez, María Paz ....................... 17,84
- Pérez Pérez , María Jose ...................................... 16,2
- Morado Leira, Marta María ................................ 15,22

Ferrol,  7 de outubro de 2016.

O Presidente 

D. Jorge Juan Suárez Fernández


